
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/79/2025 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z póżn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 32 256 102,30 zł zmniejsza się o kwotę 800,00 zł i zwiększa się o kwotę 53 480,20 
zł do kwoty 32 308 782,50 zł w tym dochody bieżące do kwoty 20 375 479,51 zł i majątkowe do kwoty 
11 933 302,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 496 205,32 zł zwiększa się o kwotę 1 828,20 zł do kwoty 2 498 033,52 zł. 

2) w § 2 kwotę wydatków 32 276 102,30 zł zmniejsza się o kwotę 51 796,00 zł i zwiększa się o kwotę 
104 476,20 zł do kwoty 32 328 782,50 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 17 750 729,91 zł i majątkowe 
do kwoty 14 578 052,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 496 205,32 zł zwiększa się o kwotę 1 780,41 zł do kwoty 2 497 985,73 zł. 

3) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3774



 

 

 
 
 

 
 XVIII/79/2025  

z dnia 4 sierpnia 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach 
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Dochody razem  32 256 102,30 800,00 53 480,20 32 308 782,50 
    20 322 799,31 800,00 53 480,20 20 375 479,51 
    16 938 240,99 800,00 51 652,00 16 989 092,99 
  Gospodarka mieszkaniowa  60 600,00 0,00 30 900,00 91 500,00 
  Rozdz.70005  60 600,00 0,00 30 900,00 91 500,00 
   0,00 0,00 30 900,00 30 900,00 
  Administracja publiczna  0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
  Rozdz.75095  0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
   0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
   34 700,00 800,00 800,00 34 700,00 
  Rozdz.85219  1 200,00 800,00 800,00 1 200,00 
   200,00 0,00 800,00 1 000,00 
   1 000,00 800,00 0,00 200,00 
  Rodzina  23 900,00 0,00 1 452,00 25 352,00 
  Rozdz.85501  0,00 0,00 1 452,00 1 452,00 
   0,00 0,00 452,00 452,00 
   0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
   1 018 500,00 0,00 17 000,00 1 035 500,00 
  Rozdz.90095  0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 
   0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
   0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
   2 496 205,32 0,00 1 828,20 2 498 033,52 

  Administracja publiczna  203 249,00 0,00 1 780,41 205 029,41 
  Rozdz.75011  203 249,00 0,00 1 780,41 205 029,41 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3774



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   
z  

-gmin.) ustawami  

203 249,00 0,00 1 780,41 205 029,41 

  ne rozliczenia  0,00 0,00 47,79 47,79 
  Rozdz.75814  0,00 0,00 47,79 47,79 
   

z  
-gmin.) ustawami  

0,00 0,00 47,79 47,79 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3774



 

 

 
 
 

 
 Nr XVIII/79/2025  

z dnia 4 sierpnia 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Wydatki razem  32 276 102,30 51 796,00 104 476,20 32 328 782,50 
    17 746 249,71 51 796,00 56 276,20 17 750 729,91 
    14 835 164,39 51 796,00 54 495,79 14 837 864,18 
   166 100,00 0,00 26 600,00 192 700,00 
  Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 10 350,00 0,00 1 600,00 11 950,00 
   10 350,00 0,00 1 600,00 11 950,00 
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 154 000,00 0,00 25 000,00 179 000,00 
   4300  50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00 
  Administracja publiczna  3 745 086,24 24 796,00 47,79 3 720 338,03 
  Rozdz.75023  2 610 909,81 0,00 47,79 2 610 957,60 
   4010  1 695 156,03 0,00 47,79 1 695 203,82 
  Rozdz.75095  361 107,92 24 796,00 0,00 336 311,92 
   47 500,00 24 796,00 0,00 22 704,00 
   240 612,00 27 000,00 0,00 213 612,00 
  Rozdz.75412  214 700,00 27 000,00 0,00 187 700,00 
   28 000,00 27 000,00 0,00 1 000,00 
   900  1 505 027,30 0,00 27 848,00 1 532 875,30 
  Rozdz.90015  88 000,00 0,00 22 848,00 110 848,00 
  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 22 848,00 22 848,00 
  Rozdz.90095  17 000,00 0,00 5 000,00 22 000,00 
   14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00 
    

ustawami  
2 496 205,32 0,00 1 780,41 2 497 985,73 

  Administracja publiczna  203 249,00 0,00 1 780,41 205 029,41 
  Rozdz.75011  203 249,00 0,00 1 780,41 205 029,41 
   73 249,00 0,00 1 780,41 75 029,41 
    14 529 852,59 0,00 48 200,00 14 578 052,59 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3774



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

    10 907 788,00 0,00 48 200,00 10 955 988,00 
   17 000,00 0,00 48 200,00 65 200,00 
  Rozdz.01008 Melioracje wodne 17 000,00 0,00 48 200,00 65 200,00 
   17 000,00 0,00 48 200,00 65 200,00 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3774



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/79/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
 

2 239 146,84 

 
 

11 461 995,43 

 
 

13 701 142,27 
 

1. 
 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z przebudową 
części drogi gminnej nr 109981L, ul. Parkowa w 
miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
2 518 000,00 

 
2 518 000,00 

 
2. 

 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kraśniczynie 
900 90001 6050,6370 

 
0,00 

 
4 182 394,00 

 
4 182 394,00 

 
3. 

 
Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne na 
terenie gminy Kraśniczyn 
900 90015 6050, 6370 

 
0,00 

 
420 000,00 

 
420 000,00 

 
4. 

 
Wymiana stolarki okiennej w budynku UG Kraśniczyn 
750 75095 6050 

 
120 000,00 

 
0,00 

 
120 000,00 

 
5. 

Cyberbezpieczny samorząd 
720 72095 4307,4309 
 
720 72095 6067,6069 

 
0,00 

 
0,00 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
61 500,00 

 
222 679,20 

 
6. 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla 
upowszechnienia elektronicznych usług publicznych i dostępu 
do informacji przestrzennej 
750 75095 6067, 6069 

 
0,00 

 
1 314 842,67 

 
1 314 842,67 

 
7. 

 
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów 
sposobem na aktywizację społeczną mieszkańców 
921 92109 6057,6059,6067,6069 

 
 

0,00 

 
 

2 700 579,56 

 
 

2 700 579,56 

 
8. 

Rewitalizacja obiektu kultury – Świetlica wiejska w Bończy, 
gmina Kraśniczyn 
921 92109 6050 

 
0,00 

 
42 000,00 

 
42 000,00 

 
9. 

 
Zakup działki 
921 92109 6060 

 
7 500,00 

 
0,00 

 
7 500,00 

 
10. 

Przebudowa drogi gminnej nr 109994L w m. Drewniki (dz. 
226) 
600 60016 6050 

 
35 055,00 

 
0,00 

 
35 055,00 

 
11. 

Budowa drogi gminnej nr 10999L w m. Drewniki gm. 
Kraśniczyn (dz. 227) 
600 60016 6050 

 
15 000,00 

 
0,00 

 
15 000,00 

 
12. 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Chełmiec  
010 01043 6050,6057 

 
1 239 891,84 

 
0,00 

 
1 239 891,84 

 
13. 

Modernizacja i wdrożenie systemu monitoringu pompowni 
strefowych na sieci kanalizacyjnej w Gminie Kraśniczyn 
010 01044 6050 6057 

 
756 500,00 

 
0,00 

 
756 500,00 

 
13. 

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Olszanka 
010 01008 6050  

65 200,00 
 

0,00 
 

65 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3774


	UCHWAŁA NR XVIII/79/2025 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-12T12:48:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




